
 

 УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

ФГБОУ ВО «Тамбовский  

государственный университет  

имени Г.Р. Державина» 

_____________И.В. Налетова 

« 11 »  декабря 2020 год 

  

 

РАСПИСАНИЕ    ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ   СЕССИИ 

ИНСТИТУТА ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ  

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

ДАТА ДН 2 курс 

направление подготовки 

06.04.01 БИОЛОГИЯ 

28.12.20 ПН  Консультация  с 14.00                                                            ауд. 102 К5 

д.б.н., проф.   Гусев А.А. 

29.12.20 ВТ Современные проблемы  экологии (ЭКЗАМЕН)  с14.00         ауд. 102 К5 

д.б.н., проф.   Гусев А.А. 

30.12.20 СР  

31.12.20 ЧТ  

1.01.21 ПТ  

2.01.21 СБ  

3.01.21 ВС  

11.01.21 ПН  

12.01.21 ВТ  

13.01.21 СР Консультация  с 15.00                                                             ауд. 114К5                                     

д.б.н., проф.   Лада Г.А.      

 

14.01.21 ЧТ Избранные главы зоологии позвоночных  

(ЭКЗАМЕН) с 15.00                                                              ауд. 114К5 

д.б.н., проф.   Лада Г.А.     

15.01.21 ПТ  

16.01.21 СБ  

17.01.21 ВС  

18.01.21 ПН  

19.01.21 ВТ Консультация  с 15. 00                                                             ауд. 114К5                                                            

д.б.н., проф.   Лада Г.А.      

 

20.01.21 СР Палеозоология  

(ЭКЗАМЕН) с 15.00                                                               ауд. 114К5 

д.б.н., проф.   Лада Г.А.     

21.01.21 ЧТ  

22.01.21 ПТ  

23.01.21 СБ  

24.01.21 ВС  

 

Директор института естествознания  __________________  Е.В. Скрипникова  

 

 


