

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе
ФГБОУ ВО «Тамбовский
государственный университет
имени Г.Р. Державина»

И.В. Налетова

« 11 » декабря 2020 год

**РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
ИНСТИТУТА ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА
ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД**

ДАТА	ДН	2 курс направление подготовки 06.04.01 БИОЛОГИЯ
28.12.20	ПН	Консультация с 14.00 д.б.н., проф. Гусев А.А. ауд. 102 К5
29.12.20	ВТ	Современные проблемы экологии (ЭКЗАМЕН) с 14.00 д.б.н., проф. Гусев А.А. ауд. 102 К5
30.12.20	СР	
31.12.20	ЧТ	
1.01.21	ПТ	
2.01.21	СБ	
3.01.21	ВС	
11.01.21	ПН	
12.01.21	ВТ	
13.01.21	СР	Консультация с 15.00 д.б.н., проф. Лада Г.А. ауд. 114К5
14.01.21	ЧТ	Избранные главы зоологии позвоночных (ЭКЗАМЕН) с 15.00 д.б.н., проф. Лада Г.А. ауд. 114К5
15.01.21	ПТ	
16.01.21	СБ	
17.01.21	ВС	
18.01.21	ПН	
19.01.21	ВТ	Консультация с 15.00 д.б.н., проф. Лада Г.А. ауд. 114К5
20.01.21	СР	Палеозоология (ЭКЗАМЕН) с 15.00 д.б.н., проф. Лада Г.А. ауд. 114К5
21.01.21	ЧТ	
22.01.21	ПТ	
23.01.21	СБ	
24.01.21	ВС	

Директор института естествознания

Е.В. Скрипникова